

COMPTE DE RESULTAT

Période du 01/01/2018 au 31/01/2018

6 CHARGES		Budget Prévu	Réalisé
Résultat de l'exercice (Excédent)		- €	- €
Total Général des Charges (hors bénévolat / prestations en nature)		345 320,00 €	- €
60 ACHATS	Total :	70 000,00 €	- €
601 Achats stockés (matières premières - fournitures)		45 400,00 €	- €
602 Achats stockés (autres)	Sous tot :	8 280,00 €	- €
6021 <i>Matières consommables</i>		300,00 €	- €
6022 <i>Fournitures consommables</i>		2 030,00 €	- €
604 Achats d'études et prestations de services		12 570,00 €	- €
606 Achats non stockés de matières et fournitures	Sous tot :	3 750,00 €	- €
6063 <i>Fourniture d'entretien et de petit équipement</i>		- €	- €
6068 <i>Autres matières et fournitures</i>		200,00 €	- €
61 SERVICES EXTERIEURS	Total :	26 780,00 €	- €
611 Sous traitance générale		- €	- €
613 Locations		18 150,00 €	- €
6131 <i>Location camion</i>		11 490,00 €	- €
614 Charges locatives		1 870,00 €	- €
615 Entretiens et réparations		1 700,00 €	- €
616 Primes d'assurance		3 610,00 €	- €
618 Divers (documentations ...)		1 450,00 €	- €
62 AUTRES SERVICES EXTERIEURS	Total :	190 410,00 €	- €
621 Personnel extérieur à l'association		46 440,00 €	- €
623 Publicité, publications, relations publiques	Sous tot :	4 880,00 €	- €
6234 <i>Cadeaux (médailles)</i>		1 050,00 €	- €
625 Déplacements, missions, réceptions	Sous tot :	137 160,00 €	- €
6251 <i>Voyages et déplacements</i>		32 520,00 €	- €
6256 <i>Missions</i>		9 010,00 €	- €
6257 <i>Réceptions</i>		1 500,00 €	- €
626 Frais postaux et frais de télécommunications	Sous tot :	1 800,00 €	- €
6261 <i>Liaisons informatiques ou spécialisées</i>		360,00 €	- €
6263 <i>Affranchissement</i>		110,00 €	- €
6265 <i>Téléphone</i>		1 330,00 €	- €
627 Services bancaires et assimilés		130,00 €	- €
64 CHARGES DE PERSONNEL	Total :	47 300,00 €	- €
641 Rémunérations du personnel		29 500,00 €	- €
645 Charges patronales		17 800,00 €	- €
65 AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE	Total :	830,00 €	- €
651 Licences		- €	- €
654 Perte sur créances irrécouvrables	Sous tot :	- €	- €
657 Subventions versées par l'association	Sous tot :	- €	- €
6571 <i>Bourses accordées aux usagers</i>		- €	- €
658 Charges diverses de gestion courante	Sous tot :	830,00 €	- €
6586 <i>Cotisations (liées à la vie statutaire)</i>		830,00 €	- €
68 DOTATIONS ET PROVISIONS	Total :	10 000,00 €	- €
681 Dotations aux amortissement		10 000,00 €	- €
682 Provisions sur investissement		- €	- €
87 EMPLOI DES CONTRIBUTIONS EN NATURE	Total :	153 800,00 €	- €
871 Utilisation du matériel de l'association		12 350,00 €	- €
872 Mise à disposition gratuite de biens et prestations		55 250,00 €	- €
873 Personnel bénévole		86 200,00 €	- €

COMPTE DE RESULTAT

Période du 01/01/2018 au 31/01/2018

7 PRODUITS		Budget Prévu	Réalisé
Résultat de l'exercice (Déficit)		8 000,00 €	- €
Total Général des Produits (hors bénévolat / prestations en nature)		337 320,00 €	- €
70 VENTES, SERVICES, MARCHANDISES	Total :	82 360,00 €	- €
701 Ventes de produits		800,00 €	- €
705 Etudes		- €	- €
706 Prestations	Sous tot :	64 960,00 €	- €
7061 Prestations (attente paiement)		- €	- €
707 Marchandises		- €	- €
708 Produits des activités annexes	Sous tot :	16 600,00 €	- €
7081 Produits des prestations fournies au personnel		- €	- €
74 SUBVENTION D'EXPLOITATION	Total :	175 050,00 €	- €
741 Ville		- €	- €
742 Département		- €	- €
743 Régions	Sous tot :	94 550,00 €	- €
7431 Fonctionnement		49 950,00 €	- €
7432 Emploi		4 500,00 €	- €
7433 Matériel		15 100,00 €	- €
7434 Pôle Espoir		25 000,00 €	- €
744 État (CNDS)		61 000,00 €	- €
745 État (Autres)		18 000,00 €	- €
746 FFCK		1 500,00 €	- €
75 AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE	Total :	79 410,00 €	- €
756 Cotisations	Sous tot :	44 880,00 €	- €
7563 Quote-part adhérent FFCK		31 230,00 €	- €
7564 Adhésion club		5 650,00 €	- €
7565 Quote-part compétiteur		3 000,00 €	- €
757 Quote-part d'éléments du fond associatif		- €	- €
758 Produits divers de gestion courante	Sous tot :	34 530,00 €	- €
7581 Dons		29 530,00 €	- €
7583 Sponsors		5 000,00 €	- €
76 PRODUITS FINANCIERS	Total :	500,00 €	- €
768 Autres produits financiers		500,00 €	- €
77 PRODUITS EXCEPTIONNELS	Total :	8 000,00 €	- €
777 Quote part subvention d'investissement		6 000,00 €	- €
778 Autres produits exceptionnels		2 000,00 €	- €
78 REPORTS	Total :	- €	- €
782 Ressources non utilisées d'opération antérieures		- €	- €
79 TRANSFERT DE CHARGES	Total :	- €	- €
791 Transfert de charges d'exploitation		- €	- €
797 Transfert de charges exceptionnelles		- €	- €
87 EMPLOI DES CONTRIBUTIONS EN NATURE	Total :	153 800,00 €	- €
871 Utilisation du matériel de l'association		12 350,00 €	- €
872 Mise à disposition gratuite de biens et prestations		55 250,00 €	- €
873 Personnel bénévole		86 200,00 €	- €

Les Six Orientations

Comité Régional Canoë - Kayak Grand Est

BUDGET PREVISIONNEL / REALISE 2018

Charges : N° Compte / Intitulé / Montant			Produits : N° Compte / Intitulé / Montant		
N°1 ORGANISATION PILOTAGE					
60 Achats	9 280,00 €	-	70 Ventes, Services, Marchandises	4 900,00 €	-
61 Services Extérieurs	11 100,00 €	-	74 Subvention D'Exploitation	35 810,00 €	-
62 Autres Services Extérieurs	14 860,00 €	-	75 Autres Produits De Gestion Couran	18 440,00 €	-
64 Charges De Personnel	19 580,00 €	-	76 Produits Financiers	500,00 €	-
65 Autres Charges De Gestion Couran	830,00 €	-	77 Produits Exceptionnels	6 000,00 €	-
68 Dotations Et Provisions	10 000,00 €	-	78 Reports / Transfert De Charges	-	-
Total :	65 650,00 €	- €	Total :	65 650,00 €	- €
N°2 EVÉNEMENT PROMOTION					
60 Achats	600,00 €	-	70 Ventes, Services, Marchandises	-	-
61 Services Extérieurs	590,00 €	-	74 Subvention D'Exploitation	3 200,00 €	-
62 Autres Services Extérieurs	3 510,00 €	-	75 Autres Produits De Gestion Couran	1 500,00 €	-
64 Charges De Personnel	-	-	76 Produits Financiers	-	-
65 Autres Charges De Gestion Couran	-	-	77 Produits Exceptionnels	-	-
68 Dotations Et Provisions	-	-	78 Reports / Transfert De Charges	-	-
Total :	4 700,00 €	- €	Total :	4 700,00 €	- €
N°3 ENSEIGNEMENT FORMATION					
60 Achats	6 620,00 €	-	70 Ventes, Services, Marchandises	10 180,00 €	-
61 Services Extérieurs	1 760,00 €	-	74 Subvention D'Exploitation	17 700,00 €	-
62 Autres Services Extérieurs	21 380,00 €	-	75 Autres Produits De Gestion Couran	1 880,00 €	-
64 Charges De Personnel	-	-	76 Produits Financiers	-	-
65 Autres Charges De Gestion Couran	-	-	77 Produits Exceptionnels	-	-
68 Dotations Et Provisions	-	-	78 Reports / Transfert De Charges	-	-
Total :	29 760,00 €	- €	Total :	29 760,00 €	- €
N°4 PATRIMOINE NAUTIQUE					
60 Achats	-	-	70 Ventes, Services, Marchandises	-	-
61 Services Extérieurs	-	-	74 Subvention D'Exploitation	1 500,00 €	-
62 Autres Services Extérieurs	2 190,00 €	-	75 Autres Produits De Gestion Couran	690,00 €	-
64 Charges De Personnel	-	-	76 Produits Financiers	-	-
65 Autres Charges De Gestion Couran	-	-	77 Produits Exceptionnels	-	-
68 Dotations Et Provisions	-	-	78 Reports / Transfert De Charges	-	-
Total :	2 190,00 €	- €	Total :	2 190,00 €	- €
N°5 ACTIVITÉS PUBLICS ANIM. SPORTIVE					
60 Achats	29 400,00 €	-	70 Ventes, Services, Marchandises	1 600,00 €	-
61 Services Extérieurs	600,00 €	-	74 Subvention D'Exploitation	14 040,00 €	-
62 Autres Services Extérieurs	11 520,00 €	-	75 Autres Produits De Gestion Couran	25 880,00 €	-
64 Charges De Personnel	-	-	76 Produits Financiers	-	-
65 Autres Charges De Gestion Couran	-	-	77 Produits Exceptionnels	-	-
68 Dotations Et Provisions	-	-	78 Reports / Transfert De Charges	-	-
Total :	41 520,00 €	- €	Total :	41 520,00 €	- €
N°6 ACCÈS HAUT NIVEAU - STAGES - DRE - PÔLE ESPOIR					
60 Achats	24 100,00 €	-	70 Ventes, Services, Marchandises	65 680,00 €	-
61 Services Extérieurs	12 730,00 €	-	74 Subvention D'Exploitation	102 800,00 €	-
62 Autres Services Extérieurs	136 950,00 €	-	75 Autres Produits De Gestion Couran	31 020,00 €	-
64 Charges De Personnel	27 720,00 €	-	76 Produits Financiers	-	-
65 Autres Charges De Gestion Couran	-	-	77 Produits Exceptionnels	2 000,00 €	-
68 Dotations Et Provisions	-	-	78 Reports / Transfert De Charges	-	-
Total :	201 500,00 €	- €	Total :	201 500,00 €	- €
Total des charges	345 320,00 €	- €	Total des produits	345 320,00 €	- €
Solde créditeur	-	-	Solde débiteur	-	-
Total général (hors cptes spéciaux)	345 320,00 €	- €	Total général (hors cptes spéciaux)	345 320,00 €	- €
86 COMPTES SPECIAUX	141 450,00 €	-	87 COMPTES SPECIAUX	141 450,00 €	-
862 Mise à disposition gratuite	55 250,00 €	-	872 Mise à disposition gratuite	55 250,00 €	-
863 Personnel bénévole	86 200,00 €	-	873 Personnel bénévole	86 200,00 €	-
TOTAL GENERAL	486 770,00 €	- €	TOTAL GENERAL	486 770,00 €	- €

-

-

Bilan financier des stages organisés par le CRCKGE

Stages 2018		Budget							Réalisé							Remarque	
		Charge	Produit	Participant prévu	Participation prévue	Coût prévu	Part CRCKGE	Pourcentage CRCKGE	CR financier	Charge	Produit	Participant facturé	Participation	Coût stagiaire	Part CRCKGE		Pourcentage CRCKGE
S03	U14 EV Pâques	4 880,00 €	2 400,00 €	15	160,00 €	325,33 €	2 480,00 €	51%		- €	- €	0	- €	- €	- €	0%	
S04	U14 EV Eté	2 750,00 €	1 820,00 €	14	130,00 €	196,43 €	930,00 €	34%		- €	- €	0	- €	- €	- €	0%	
S05	U14 EV TRAASS	7 080,00 €	2 400,00 €	15	160,00 €	472,00 €	4 680,00 €	66%		- €	- €	0	- €	- €	- €	0%	
S06	U14 EV Hiver	7 130,00 €	2 400,00 €	15	160,00 €	475,33 €	4 730,00 €	66%		- €	- €	0	- €	- €	- €	0%	
S07	U14 EC Pâques	11 420,00 €	5 600,00 €	40	140,00 €	285,50 €	5 820,00 €	51%		- €	- €	0	- €	- €	- €	0%	
S08	U14 EC Régate 1	3 830,00 €	1 920,00 €	32	60,00 €	119,69 €	1 910,00 €	50%		- €	- €	0	- €	- €	- €	0%	
S09	U14 EC Régate 2	7 120,00 €	2 240,00 €	32	70,00 €	222,50 €	4 880,00 €	69%		- €	- €	0	- €	- €	- €	0%	
S10	U14 EC RNE	12 630,00 €	4 480,00 €	32	140,00 €	394,69 €	8 150,00 €	65%		- €	- €	0	- €	- €	- €	0%	
S11	U14 EC Eté	4 880,00 €	1 920,00 €	32	60,00 €	152,50 €	2 960,00 €	61%		- €	- €	0	- €	- €	- €	0%	
S12	U18 Ski de Fond	8 710,00 €	4 200,00 €	24	175,00 €	362,92 €	4 510,00 €	52%		- €	- €	0	- €	- €	- €	0%	
S13	U18 EV Hiver	6 040,00 €	2 400,00 €	15	160,00 €	402,67 €	3 640,00 €	60%		- €	- €	0	- €	- €	- €	0%	
S14	U18 EV Pâques	6 920,00 €	2 400,00 €	15	160,00 €	461,33 €	4 520,00 €	65%		- €	- €	0	- €	- €	- €	0%	
S15	U18 EV Eca Cup1	5 290,00 €	1 260,00 €	7	180,00 €	755,71 €	4 030,00 €	76%		- €	- €	0	- €	- €	- €	0%	
S16	U18 EV ECA Cup2	8 870,00 €	2 700,00 €	15	180,00 €	591,33 €	6 170,00 €	70%		- €	- €	0	- €	- €	- €	0%	
S17	U18 EC Hiver	7 640,00 €	2 560,00 €	16	160,00 €	477,50 €	5 080,00 €	66%		- €	- €	0	- €	- €	- €	0%	
S18	U18 EC Pâques	3 840,00 €	1 600,00 €	16	100,00 €	240,00 €	2 240,00 €	58%		- €	- €	0	- €	- €	- €	0%	
S19	U18 EC Reg1	3 180,00 €	1 120,00 €	16	70,00 €	198,75 €	2 060,00 €	65%		- €	- €	0	- €	- €	- €	0%	
S20	U18 EC Reg2	2 700,00 €	1 120,00 €	16	70,00 €	168,75 €	1 580,00 €	59%		- €	- €	0	- €	- €	- €	0%	
S21	U18 EC Eté	2 270,00 €	960,00 €	16	60,00 €	141,88 €	1 310,00 €	58%		- €	- €	0	- €	- €	- €	0%	
S22	U18 DES Hiver	3 400,00 €	1 120,00 €	7	160,00 €	485,71 €	2 280,00 €	67%		- €	- €	0	- €	- €	- €	0%	
S23	U18 DES Pâques	3 400,00 €	1 120,00 €	7	160,00 €	485,71 €	2 280,00 €	67%		- €	- €	0	- €	- €	- €	0%	
S24	U18 DES ECA Cup	3 690,00 €	1 260,00 €	7	180,00 €	527,14 €	2 430,00 €	66%		- €	- €	0	- €	- €	- €	0%	
S25	U15 KAP Inter	2 640,00 €	1 120,00 €	8	140,00 €	330,00 €	1 520,00 €	58%		- €	- €	0	- €	- €	- €	0%	
S26	U15 KAP France	1 550,00 €	560,00 €	8	70,00 €	193,75 €	990,00 €	64%		- €	- €	0	- €	- €	- €	0%	
Tot	Stages GE	131 860,00 €	50 680,00 €	420	120,67 €	313,95 €	81 180,00 €	62%		- €	- €	0	#DIV/0!	#DIV/0!	- €	0%	- €